

Venäjän tie Googin sotaan

Biblical Audio Commentary – Russia's Path to Gog-Magog

Posted by Gary Ritter | April 19, 2024



<https://rumble.com/v4qd7yu-biblical-audio-commentary-russias-path-to-gog-magog.html>

Transkriptio:

Viime vuosien aikana olen käyttänyt melkoisen määrän tietokonetavuja keskusteluun siitä, kuinka Israel pääsee nykyisestä tilanteestaan Hes. 38-39 Goog-Maagog -sotaan. Olen myös maininnut erilaisia olosuhteita Iranin matkalla siihen merkittävään asemaan, jossa se tekee yhteistyötä Venäjän ja Turkin kanssa hyökätäkseen Israeliin yhdessä. Turkki on jäänyt melko lailla huomioimatta, vaikka silläkin on oma polkunsä tähän sotaan. Tehkäämme tänään yhteenveto, mistä olemme jo keskustelleet, missä asiat ovat, ja tarkastelkaamme sitten ensisijaisesti Venäjää.

Israel on kiehtovin tapaus, koska Jumala toimii ja puuttuu asiaan sen puolesta. Tällä viikolla Iran on tehnyt massiivisen hyökkäyksen, joka koostui droneista ja ohjuksista, joista monet oli suunnattu siviiliväestöä vastaan, vaikka Joe Biden sanoi, että ne kohdistuivat vain sotilaslaitoksiin. Ei, nuo aseet oli suunnattu viattomiin ihmisiin, aivan kuten Hamasin terrori-isku viime vuonna 7. lokakuuta oli nimenomaan tarkoitettu vahingoittamaan jopa niitä harhaanjohtettuja liberaaleja juutalaisia, jotka olivat yrittäneet työskennellä ja auttaa ns. palestiinalaisia Gazassa.

Kiitos Yhdysvaltojen, Saudi-Arabian ja Jordanian, jotka auttoivat Israelia ampumaan alas 99% tulevasta ilmahyökkäyksestä ja vain pari ihmistä haavoittui, ymmärtääkseni ei kovin vakavasti. Kuten olen aiemmin todennut, Yhdysvallat hylkää Israelin jossakin vaiheessa tässä konfliktissa.

Maamme johtajat haluavat itseasiassa Israelin häviävän, jotta heidän kallisarvoinen kahden valtion ratkaisunsa voidaan toteuttaa.

Saatanan vaikuttama antisemitismi on nousemassa äärimmäiseen kiihkoon kaikkialla maailmassa. Se asuu poliittisen luokkamme sydämissä Amerikassa. Poliittisen tarkoituksenmukaisuuden vuoksi yrittääkseen voittaa suosion vasemmiston vaatimuksilla Israelin tuhoamisesta, Biden'in hallinto ja sen kannattajat kongressissa kunnioittavat näitä vaatimuksia. Koska useimmat republikaanit ovat sellaisia vain nimellisesti, eikä heillä ole myöskään teologista perustaa Raamatussa koskien Jumalan lupauksia Israelille, niin ne, jotka käyvät kirkossa, ovat enimmäkseen täynnä korvausteologian demonista oppia. On vain ajan kysymys, kun lopetamme jopa aseiden toimittamisen Israelille.

Jordanian kuningas on peloissaan joka suuntaan. Maassaan Hän kohtaa kasvavaa painetta Muslimiveljeskunnan taholta, joka haluaa kaataa hänet. Hän tietää, että Iran auttaa sillä hetkellä, kun vallankumous alkaa. Mutta hänellä on myös sopimus Israelin kanssa, niin heikko kuin se onkin. Niinpä hän auttoi Israelia, koska Iranin ohjukset ja dronet lensivät Jordanian yli. [Se oli tekosyy antaa hänelle ulospääsy.](#)

Mitä tulee Saudi-Arabiaan, he eivät rakasta Irania islamilaisten erimielisyyksiensä vuoksi. Iran on shiiamuslimeja ja saudit sunnilaisia. Yleisesti ottaen kaksikko ei koskaan kohtaa toisiaan. Taustalla on Abraham-sopimus, joka hyödyttää Saudi-Arabiaa suunnattomasti. He ovat kuitenkin myös ottaneet kannan, jälleen poliittisen tarkoituksenmukaisuuden vuoksi, että Israelin on myönnettävä palestiinalaisille oma valtio. Tiedämme, että kun Goog-Maagog -sota syttyy, niin sekä Yhdysvallat että Saudi-Arabia istuvat katsomossa eivätkä tee mitään auttaakseen Israelia. Tuo "en välitä" ja "en voi kuitenkaan tehdä mitään" -piste on varmasti tulossa lähelle. Toistaiseksi ajatus "viholliseni vihollinen on ystäväni" on hallitseva teema, jonka mukaan saudit pitävät lämpimät suhteet Israeliin.

Luonnollisesti Iranin hyökkäyksen jälkimainingeissa Biden "neuvoi" Israelia ottamaan "voiton" siitä, että kukaan ei loukkaantunut vakavasti, koska kaikki saapuvat pommit oli steriloitu. Valitettavasti Israelissa on niitä, jotka luulevat edelleen voivansa rauhoittaa Yhdysvaltoja kohtuuttomilla vaatimuksillamme. Tämä on yhtä typerä käsitys kuin niillä kristillisen oikeiston edustajilla, jotka luulevat voivansa neuvotella ja tehdä

kompromisseja vasemmiston kanssa abortista. Muista hegeliläinen dialektiikka, [josta puhuin äskettäin](#) sen todellisuuden suhteen, että jokainen kompromissi siirtää aina neulan vasemmalle pois moraalisesta kannasta. Täytyy tulla aika, jolloin Israel toimii täysin omien etujensa puolesta ja lakkaa yrittämästä tehdä Amerikka onnelliseksi. Sitä ei tule koskaan onnistumaan.

Israelin sotahallitus sopi välittömästi Iranin iskun jälkeen iskeä takaisin. Biden'in hallinto kuitenkin pelasi jälleen politiikkaa omiin tarkoituksiinsa – ei Israelin etujen mukaisesti – ja painosti tarpeeksi, että Israel suostui olemaan iskemättä niin lujasti kuin alun perin haluttiin. Useiden päivien odotuksen jälkeen Israel aloitti [eilen illalla torstaina 18. huhtikuuta hyökkäyksen Iraniin](#). IDF-isku meni syvälle Iraniin 930 mailia sisämaahan [osuen Isfahanin lentokentille](#). Siellä on ydinlaitos, mutta se ei ollut kohteena. Isfahan on paljon kauempana sisämaassa kuin Bushehr, joten viesti oli, että Israel voi iskeä Iraniin missä ja milloin haluaa.

Lähi-Itä arvostaa voimaa. Mikä tahansa heikkouden osoitus ja vihollinen hyödyntää sitä. Israel tuntee naapuruston, jossa he asuvat ja kuinka tämä dynamiikka toimii. Israel ei voi antautua näissä tilanteissa, vaan sen on vastattava. Tämä ei ole raamatullinen tapaus toisen posken kääntämisestä. Tämä koskee yksilöitä. Kansakuntien on puolustettava itseään ja joskus jopa ryhdyttävä hyökkäykseen tai kuoltava.

Kysymys on siitä, että kun – ei jos – Israel päättää pommittaa Bushehr'in ydinvoimalaa Iranissa, joka Raamatun aikoina tunnettiin nimellä Eelam ja on vakavan profetian Jer. 49:34-39 kohde. On todennäköistä, että kun tämä profetia täyttyy, Iran ottaa takapakkia, antaen siten Israelille näennäisen hengähdystauon vehkeilyissään juutalaisvaltion eliminoimiseksi.

Tähän tulevaan tilanteeseen, jossa Iran ei näytä muodostavan uhkaa Israelille, voi tulla vielä se, että toinen ennustus koskien Damaskon tuhoa toteutuu. Nämä tuhot voisivat tapahtua monin eri tavoin, mutta IDF:n toimesta tapahtuvaa tuhoa ei ole vaikea kuvitella. Damaskon hävittämisestä kertovat myös kohdat Jer. 49:23-27 sekä Jes. 17:1-3,17. Israel tuhoaa Damaskon ehkä ydinaseella. Se voi myös käyttää tavanomaisia pommeja ja iskee valtavaan typpilannoitevarastoon, kuten tapahtui Beirutissa Libanonissa useita vuosia sitten. Se kuitenkin onnistuu ja kaupunki tuhoutuu täysin yhdessä yössä.

Koska Hizbollah johtaa Syyriaa ja saa paljon tukea Iranilta, tämän ennustuksen toteutuminen voisi varmasti olla tekijä, joka hillitsisi Iranin pyrkimyksiä joksikin aikaa.

Kuten olen ilmaissut useissa kommentteissa, uskon, että tämä nykyinen Israelin ja Hamasin välinen sota muuttuu Psalmin 83 -sodaksi. On todennäköistä, että kun Yhdysvallat hylkää Israelin, Iran yllyttää kaikki Israelin naapurit hyökkäämään. Ehkä silloin profetiat Bushehr'ista ja Damaskosta heräävät henkiin. Miten se sitten tapahtuukin, Lähi-idässä on tällä hetkellä ja lähitulevaisuudessa jatkossakin hyppimistä.

Muista, että Israelin täytyy saavuttaa piste, jossa se asuu koetussa turvallisuudessa, niin että se todennäköisesti repii alas eri muurinsa sisäisesti Gazan ja Juudea-Samarian kanssa ja rajoillaan, jotta Hes. 38 olisi profeetallisesti tarkka. Kuinka muuten se tapahtuu, ellei nykyinen sota laajene ja Israel ihmeellisesti saa hämmästyttävän voiton, jonka ansiosta se voi liittää osia naapurivaltioista?

Vielä yksi sana Turkista. Vaikka Turkki on nimellisesti NATO:n jäsen, sillä on oma ohjelmansa, joka on ollut yhä islamilaisempi ja vihamielisempi, ainakin sanallisesti, Israelia kohtaan. Sen johtajaa Erdogan'ia ei luultavasti tarvitse paljon vakuutella, että se lopulta liittyy hauskanpitoon, kun Venäjä ja Iran päättävät, että nyt on oikea aika tuhota Israel ja ottaa haltuun sen rikkaudet.

Nyt Venäjään. Kuten kaikki tiedämme, Venäjä on sotkeutunut kaksi vuotta jatkuneeseen sotaan Ukrainaa vastaan. Todellisuudessa Venäjän sota on kuitenkin NATO:n muodostavia länsimaita vastaan. Globalistit rakastavat sotaa. He näkevät konfliktin kaikin puolin taikajuomana, jonka avulla voidaan eliminoida suuri osa maailman väestöstä. Näin ollen, jos he saavat Venäjän ja Lännen käymään kolmatta maailmansotaa, he ovat onnellisia kuin simpukat.

Yksi edelleen leviävistä meemeistä on, että Venäjä haluaa laajentua takaisin Eurooppaan saadakseen takaisin valtiot, jotka se alisti edellisessä inkarnaatiossaan Neuvostoliittona. Henkilökohtaisesti en usko, että se on Putin'in tavoite, mutta vaikka olisikin, niin mielestäni ajoitus on sellainen, että Venäjä sensijaan päättää hyökätä Israelia vastaan – luultavasti muutaman vuoden kuluttua. Onko Vladimir Putin luvun Hes. 38 Goog? Ehkä. Se selviää vasta sitten, jos hän on se, jolle Jumala panee koukun

leukaan niin, että hän lähtee Israeliin saaliin perään.

Kysymys kuuluu: miten Venäjä pääsee täältä sinne? Toisin sanoen, miten Venäjä irrottautuu Ukrainasta niin, että se päätyy ratkaisuun, että hyökkäys Israelia vastaan valtavassa kollaatioissa on järkevä toimi?

Tästä sodasta on kolme perustulosta:

1. Venäjä voittaa
2. Ukraina/NATO voittavat
3. Pattitilanne ilman selvää voittajaa

#1 – Venäjä voittaa

Vaikka media väittää, että Venäjä on häviämässä ja monet jopa konservatiiviset asiantuntijat ovat sitä mieltä, asia vain ei ole niin. Ukrainasta puhutaan lihamyllynä eikä syyttä. Se syö kaikki rintamalle heitettyt joukot. Tähän mennessä suurin osa on ollut kokemattomia asevelvollisia, jotka on yksinkertaisesti lähetetty sinne ruumiiksi kuolemaan asian puolesta, mikä tahansa se onkin.

Miksi Zelenskiy palaa jatkuvasti Länteen kerjäämään rahaa ja aseita? Mihin suurin osa varoista kuitenkin menee? Ei sotaan. Ne palaavat sotateollisten yritysten kassaan, jotka lobbaavat kongressia jatkamaan konfliktin rahoittamista. Zelenskiy'n pankkitilille on myös mennyt ei mikään pieni määrä käteistä, puhumattakaan loputonta rahavirtaa kannattavien poliitikkojen taskuista. Harvoille etuoikeutetuille sota on varsin kannattavaa.

On aivan selvää, että vakava aikomus tehdä Ukrainasta osa NATOa – huolimatta aiempien vuosien pyhistä lupauksista, että NATO EI KOSKAAN tekisi sellaista – on se salakähmäinen keino, jolla globalistit haluavat pitää tämän sodan käynnissä ja rahan virtaamassa.

Oli miten oli, Venäjällä näyttää olevan yliote ollessaan kansallisella sodanajan pohjalla ja jatkuvalla hiipimisellään Ukrainaan vallaten suurempia maa-alueita. Venäjä on hyvin vakavissaan siinä, ettei anna Lännen ja Ukrainan päästä niskan päälle tässä konfliktissa. Siitä huolimatta minusta on yllättävää, että Venäjä ei ole jo päättänyt tätä konfliktia.

Miten Venäjä siis pääsee voitosta siihen, että hyökkää Israeliin? Voi toki olla, että Venäjä käyttää tähän sotaan enemmän resursseja, kuin oli tarkoitus. Se näkee, miten Israel lähiaikoina tuhoaa Hamasin, Hizbollahin ja naapurivaltiot Psalmin 83 sodassa, puhumattakaan siitä, että se panee Iranin hetkeksi takapakille tuhoamalla Bushehr'in ydinvoimalan. Venäjä tajuaa, että Israel on voima, joka on otettava huomioon, ei Jumalan eikä IDF:n vuoksi vaan sen resurssien vuoksi, olipa kyse sitten kaasusta, öljystä tai teknologiasta ja Goog päättää, että hänen maansa tarvitsee sitä, mitä Israelilla on. Sitä varten hän kokoaa Hes. 38 mukaisen sotaliiton ja antaa palkkioksi erilaisia lupauksia noille muille maille.

#2 - Ukraina/NATO voittaa

Tätä skenaariota minun on vaikeampi kuvitella. Se edellyttää, että Länsi pumppaa rajattomasti rahaa ja ammuksia Ukrainaan ja luultavasti myös miesvoimaa. Toisin sanoen Länsi astuu suoraan tähän kuumaan sotaan Venäjää vastaan, koska tukee Ukrainaa ennennäkemättömällä tavalla, joka voi vain eskaloida asioita.

Koska Lännen päättäväisyys alistaa Venäjä on suurempi kuin Venäjän voitontahto, Venäjä sanoo lopulta, että nyt riittää ja vetäytyy jättäen Lännen liittämään Ukraina NATO:n ja juhlimaan globalistien voittoa.

Tässä Venäjä katsoo ympärilleen ja näkee, että se, mitä Israelilla on, voi olla siunaus korvaamaan se, mikä on menetetty. Se merkitsisi arvovaltaa sekä Israelin runsaita resursseja. Koukku menee sisään ja Goog vedetään kohti Israelia.

#3 – Pattitilanne ilman selvää voittajaa

Minulla on vaikeuksia kuvitella tätäkin vaihtoehtoa. Jos kyse olisi vain Ukrainasta ilman Naton sotaponnistelujen tukemista, uskon, että Venäjä nousisi helposti voittajaksi. Tiedämme kuitenkin, että Yhdysvaltain kongressin ja Nato-maiden sodanlietsojat ovat takertuneet Venäjään hinnasta ja seurauksista riippumatta. Näin ollen uskon, että on joko voitettava tai hävittävä ratkaisevasti.

Sama koskee Venäjää. Sillä on mielestään oikeutettuja etuja Ukrainan Donbass'in alueella sekä teräksinen päättäväisyys olla sallimatta NATO:n

läsnäoloa Ukrainan rajalla. Pattitilanteeseen suostuminen kaiken tämän ajan ja resurssien käytön jälkeen ei näytä miellyttävän Putin'ia tai edes Venäjän kansaa. Mielestäni Putin'in on saatava selvä ratkaisu - mieluiten merkittävä voitto.

Jos jollakin teistä, jotka kuuntelette tai luette tätä kommenttia, on vaihtoehtoisia skenarioita, jotka mielestänne voisivat tulla kyseeseen, niin ehdottakaa kommentteissa. Minulla ei ole kaikki näkemykset hallussa, joten voin varmasti jättää jotakin tärkeää huomiotta.

Yhteenvetona minun näkökulmastani, jos Venäjä voittaa, niin se vahvistaa Putin'in asemaa Venäjällä, mutta myös tekee hänet tietoiseksi siitä, että nyt hän tarvitsee uuden kukkulan valloitettavaksi. Tähän mennessä Iran saattaa nuolla haavojaan Israelin alasajosta ja Turkilla voi olla kutina päästä taisteluun, koska se vihaa Israelia. Voi olla, että Israelin vaurauden palkinnosta tulee liian houkutteleva Putinille tai Googille, jos Putin ei ole tuo hallitsija, ohitettavaksi, mikä johtaa siihen, että koukku leuassa vetää hänet väistämättä sotaan ja on hyvin houkutteleva Iranille päästä kostamaan Israelille.

Lopun ajan pelaajat ovat kaikki aktiivisia ja valmiita hyppäämään rooleihinsa. Yhtenä näistä päivistä tulemme näkemään joitakin hyvin erityisiä profetioita toteutuvan. Ehkä kun ne tapahtuvat, me, jotka uskomme Raamatun profetiaan ja seuraamme sitä, voimme sanoa kristityille veljillemme ja sisarillemme, jotka eivät tiedä siitä tai eivät välitä: "Katsokaa, mitä tapahtuu! Ettekö näe, kuinka kaikki tulee yhteen juuri niin, kuin Jumala julisti?"

Ehkä muutamat heräävät ja alkavat katsoa ylöspäin. Toisaalta luopumus ja laodikealainen asenne seurakunnassa rehottavat, joten luulen, että meidän ei pitäisi toivoa liikaa.

Siitä huolimatta meidän, jotka valvomme ja odotamme, on edelleen pidettävä kiinni. Se on vaikeaa joinakin päivinä, vai mitä? Mutta Jumala kunnioittaa meitä uskollisuudestamme Hänen Sanalleen. Itseasiassa Hänellä on vanhurskauden kruunu odottamassa meitä.

JAA TÄTÄ